

Plejdrupp ApS
Holmevej 138, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 14 13 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Peter Plejdrup Munk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plejdrupp ApS Holmevej 138 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 14 13 76
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Plejdrup Munk
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	PPJ Holding ApS, CVR-nummer 38 14 07 87

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer og snedker virksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 832.641 kr. mod 1.377.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.651 kr. mod 1.062.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i tidligere år

Der har pr. 31.12.2019 været fejlagtig beregnet skat af årets resultat med tkr. 123 samt fejlagtigt ikke hensat gæld tkr. 12.

Det er ledelsens vurdering, at den fejlagtige måling har været væsentlig for årsrapporten for 2019.

Den beløbsmæssige effekt af korrektionen tkr. 111 er indregnet direkte på egenkapitalen pr. 01.01.2020.

Sammenligningstallene for 2019 er tilpasset, således at gælden er nedsat med tkr. 111 og overført resultat er forhøjet med t.kr 111. Korrektionen af væsentlige fejl påvirker således ikke resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår.

Der henvises til egenkapitalopgørelsen i nærværende årsrapport for effekten på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	832.641	1.377.547
1 Personaleomkostninger	-718.806	-157.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.460	-15.460
Driftsresultat	98.375	1.204.774
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.406	-986
Resultat før skat	59.969	1.203.788
3 Skat af årets resultat	-21.318	-141.548
Årets resultat	38.651	1.062.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.651	1.062.240
Disponeret i alt	38.651	1.062.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.380	61.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.380</u>	<u>61.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.380</u>	<u>61.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.233.731	1.514.969
Igangværende arbejder for fremmed regning	885.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.118.731</u>	<u>1.514.969</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>164.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.118.731</u>	<u>1.679.883</u>
Aktiver i alt	<u>2.165.111</u>	<u>1.741.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.124.171	1.085.520
Egenkapital i alt	1.174.171	1.135.520
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	102.828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.447	8.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.072	0
Selskabsskat	21.318	141.548
Anden gæld	684.275	456.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	990.940	606.203
Gældsforpligtelser i alt	990.940	606.203
Passiver i alt	2.165.111	1.741.723

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	35.840	85.840
Rettelse af væsentlige fejl i 2019	0	110.725	110.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	938.955	938.955
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.085.520	1.135.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.651	38.651
	<u>50.000</u>	<u>1.124.171</u>	<u>1.174.171</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	716.853	157.313
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.953</u>	<u>0</u>
	<u>718.806</u>	<u>157.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	954	0
Andre finansielle omkostninger	<u>37.452</u>	<u>986</u>
	<u>38.406</u>	<u>986</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.318</u>	<u>141.548</u>
	<u>21.318</u>	<u>141.548</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PPJ Holding ApS, CVR-nr. 34 14 07 87, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.